Oggetto: Organizzazione festeggiamenti del primo anniversario del gemellaggio Palestro-Glei.

LA GIUNTA COMUNALE

Udita la relazione del Sindaco in merito al presente argomento posto all’ordine del giorno;

Sentita la necessità, da parte del Comune di Palestro, di organizzare i festeggiamenti per la ricorrenza del Primo Anniversario dell’evento che ha visto il Comune di Palestro gemellarsi con la Città di Glei (Togo);

Considerato che la manifestazione di cui all’oggetto non ha scopo di lucro e coinvolge tutti i cittadini, e che per tale motivo si ritiene il Comune debba farsi carico dell’organizzazione dei festeggiamenti relativi;

Preso atto che la manifestazione proposta avrà luogo presso il Comune di Palestro e si svolgerà secondo il programma allegato alla  presente sotto la lett. A), per far parte integrante e sostanziale; 

Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali D.Lgs  18/08/2000 n. 267; 

Accertata e confermata la compatibilità dell’intervento proposto in favore di Enti, con i criteri dettati dalle norme legislative;

Visto il parere favorevole del Responsabile dell’Area Amministrativa in ordine alla regolarità tecnica della presente proposta di deliberazione  resa ai sensi dell’art 49 del D.Lgs 18/08/2000 n. 267;

Visto il D.Lgs 18/08/2000 n. 267; 

Con votazione favorevole unanime espressa nei modi voluti dalla legge

DELIBERA

1 di organizzarel‘iniziativa concernente la ricorrenza del Primo Anniversario dell’evento che ha visto il Comune di Palestro gemellarsi con la Città  di Glei (Togo); 

2 di approvare le modalità di svolgimento della manifestazione predetta che si svolgerà secondo il programma di cui in allegato alla presente; 

3 di demandare al competente Responsabile dell’Area Finanziaria l’assunzione dei provvedimenti conseguenti all’adozione del  presente atto deliberativo;

Successivamente

LA GIUNTA COMUNALE

Stante la necessità di provvedere alla definizione  in tempi brevi dell’iter procedurale  in oggetto,

con votazione favorevole unanime espressa nei modi voluti dalla legge

DELIBERA

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma  4 del D.Lgs 18/0872000 n. 267.

Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 




del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:





- sulla regolarità tecnica.






                IL SEGRETARIO COMUNALE





